FU ATUI
i i.ii:;1.1

PORTARIA No 20, de 16 de janeiro de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.lo Designar o Sr. Marco Aurélio Faria Zanetti, brasileiro, casado, portador do CPF.

398.252.468-71, como responsável pelo PATRMÔNIO perante o Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo - TCE.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava, 16 de janeiro de 2024.

)awaLwÀ e.tzewde ffiXtqovwes MatLas
vresLdewte

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriçáo Municipal 6í43 CNPJ 50.453.703/0001-43

i)irr-trit:r l1

ffilíIfll

',,!